

باشگاه مدافعان اقتصاد مردمی برگزار کرد

مدیر اقتصادی آرمانی

باشگاه مدافعان اقتصاد مردمی با حمایت بنیاد توسعه فردا، به تازگی یکسری نشست‌های مرتبط با ادبیات پیشرفت برگزار می‌کند. این نشست‌های ماهانه موضوعات متنوعی را شامل می‌شوند. متن زیر گزارشی خلاصه از نشست با موضوع «مدیر اقتصادی آرمانی» است. کاروان اقتصاد باید به کجا برود؟ پاسخ به این سؤال توسط مدیر اقتصادی کشور، مستلزم داشتن تصویر آینده از خود آن مدیر است؛ تصویر آرمانی از مدیر تراز، سوخت انگیزشی جریان مدیران انقلابی است. در همین راستا، چهارچوب رفتار ارزشی استنتاج شده یک مدیر مدافع اقتصاد مردمی عبارت است از: خط شکنی، عدم منفعت‌طلبی، فراتر از وظیفه کار کردن، تدبیر و تخصص. از سوی دیگر تلاش برای تبیین گفتمان مدیر موفق اقتصاد مردمی، بدون پرداختن به مسائل عینی و برجسته‌سازی مصادیق، اثربخشی کافی را نخواهد داشت. لذا باشگاه مدافعان اقتصاد مردمی، با برگزاری این نشست‌ها به دنبال همسوسازی آحاد مدیران با تصویر بهبود یافته از فضای آرمانی اقتصادی کشور از دوجرای مباحث نظری و مصادیق روایی است.

یکی از عوامل مهم در ایجاد مشارکت مردمی، جریان‌سازی است

مهندس میثم مسعودیان؛ دبیر نشست و مسئول باشگاه مدافعان اقتصاد مردمی

پس از انقلاب اسلامی، در جامعه دو تحول رخ داد؛ تحول اول این بود که میل مردم به حضور فعال‌تر در عرصه‌های مختلف از جمله اقتصاد ایجاد شد و تحول دوم ارتقای مطالبه مردمی در مورد ایجاد فضای کارآمدتر در ساختار اقتصاد بود. برای پاسخگویی به این مطالبات، مدیر اقتصادی باید بتواند مناسباتی را در تعاملات مختلف اقتصادی مردم تنظیم کند. چنین مدیری باید خودباوری را در اذهان ایجاد کند و با

یکی از عوامل مهم در ایجاد مشارکت مردمی، جریان‌سازی است؛ در خیلی از کشورهای پیشرفته قبل از تصویب یک قانون، ابتدا جریان‌سازی حول آن موضوع شکل می‌دهند و تلقی‌های جامعه و مسئولان را از قانونی که می‌خواهد اجرا شود، همسو می‌کنند. ما نیز در اقتصاد مردمی نیاز به این فضا داریم؛ چرا که هر امر اجتماعی اگر بخواهد پایدار باشد باید متکی بر مردم باشد



جریان‌های ضد مشارکت مردمی مقابله کنند. یکی از عوامل مهم در ایجاد مشارکت مردمی، جریان‌سازی است؛ در خیلی از کشورهای پیشرفته قبل از تصویب یک قانون، ابتدا جریان‌سازی حول آن موضوع شکل می‌دهند و تلقی‌های جامعه و مسئولان را از قانونی که می‌خواهد اجرا شود، همسو می‌کنند. ما نیز در اقتصاد مردمی نیاز به این فضا داریم؛ چرا که هر امر اجتماعی اگر بخواهد پایدار باشد باید متکی بر مردم باشد.